
R O M Â N I A  

J U D E Ţ U L P R A H O V A 

C O N S I L I U L J U D E Ţ E A N 
 

 

H O T Ă R Â R E 
 

privind modificarea  componenţei Comisiei Tehnice de Amenajarea 
Teritoriului şi Urbanism a judeţului Prahova 

 
 
 

 
Având în vedere: 
-  Referatul  de  aprobare  nr.21791/03.10.2019 al  domnului  Bogdan  Andrei 

Toader- Preşedinte al Consiliului Judeţean Prahova, precum şi Raportul nr. 21825/ 03.10. 
2019 al Arhitectului Şef, prin care se propune  modificarea componenţei Comisiei Tehnice de 
Amenajarea Teritoriului şi Urbanism a judeţului Prahova; 

- Prevederile art.37 din Legea nr.350/2001 privind amenajarea teritoriului şi 
urbanismul, cu modificările şi completările ulterioare; 

-  Prevederile  Legii  nr.50/1991  privind  autorizarea  executării  lucrărilor  de 
construcţii , republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

- În temeiul prevederilor art. 173 alin.(1) lit.a) și alin.(2) lit. c), precum și ale art. 
182 alin.(1) și alin.(2) din Ordonanța de Urgență  a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul 
Administrativ, cu modificările şi completările ulterioare; 

 
Consiliul Judeţean Prahova adoptă prezenta hotărâre: 

 

Art.1  Se  aprobă  modificarea  Anexei  nr.1,  aprobată  la  art.1  al  Hotărârii 

Consiliului Judeţean Prahova nr.131/ 31.08.2016 privind aprobarea componenţei şi a 
Regulamentului de organizare şi funcţionare ale Comisiei Tehnice de Amenajarea  Teritoriului 
şi Urbanism a judeţului Prahova, conform anexei care face parte integrantă din prezenta 
hotărâre. 

 

 

Art.2  La data prezentei, Hotărârea Consiliului Judeţean Prahova nr.131/2016 

se modifică în mod corespunzător şi Hotărârea Consiliului Judeţean Prahova nr.112/ 2018 se 
revocă. 

 

Art.3 Direcţia Juridic Contencios şi Administraţie Publică va comunica prezenta 

hotărâre celor interesaţi. 
 
 
 

P R E Ş E D I N T E , 

BOGDAN ANDREI TOADER 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

PLOIEŞTI, 29 octombrie 2019 

Nr. 139 

CONTRASEMNEAZĂ: 

SECRETAR GENERAL, 

HERMINA ADI BÎGIU 

 



 

 

 

R O M Â N I A        ANEXA 

J U D E Ţ U L   P R A H O V A     la Hotărârea nr......... 

C O N S I L I U L    J U D E Ţ E A N                                   din data de .............. 
 

 

COMISIA TEHNICĂ  
DE AMENAJAREA TERITORIULUI ŞI URBANISM  

A JUDETULUI PRAHOVA 
 

 

Membrii cu drept de vot: 

1. Bogdan Andrei Toader  preşedinte - Preşedintele Consiliului Judeţean 

Prahova 

    Vasile Pătraşcu                     supleant   - Vicepreşedintele Consiliului Judeţean  

                                                                       Prahova 

2.Luminiţa Sînziana Iatan secretar    -    Arhitect Şef - Consiliul Judeţean Prahova 

  Magdalena Daniela Muscalu supleant  -     Dir.Ex.Adjunct– Structura Arhitectului Şef  

                                                                           - Consiliul  Judeţean Prahova 

3. Lorin Gabriel Tudoran           membru -    Preşedinte - Comisia de organizare şi  

                dezvoltare urbanistică, realizare lucrări  

     publice, protecţia mediului înconjurător,  

     conservarea monumentelor istorice şi de  

     arhitectură – Consiliul Judeţean Prahova 

Cristian Dumitru                         supleant -    membru - Comisia de organizare şi  

                 dezvoltare urbanistică, realizare  lucrări  

      publice, protecţia mediului înconjurător,  

              conservarea monumentelor istorice şi de  

     arhitectură – Consiliul Judeţean Prahova 

4. Adrian Lungu                           membru -    secretar- Comisia de organizare şi  

                dezvoltare urbanistică, realizare lucrări  

     publice, protecţia mediului înconjurător,  

     conservarea monumentelor istorice şi de 

       arhitectură – Consiliul Judeţean Prahova 

- Sorin George Stoian          supleant      - membru - Comisia de organizare şi  

                 dezvoltare urbanistică, realizare  lucrări  

      publice, protecţia mediului înconjurător,  

              conservarea monumentelor istorice şi de  

             arhitectură – Consiliul Judeţean Prahova  
- Rodica Papuc          supleant      - membru - Comisia de organizare şi  

                 dezvoltare urbanistică, realizare  lucrări  

      publice, protecţia mediului înconjurător,  

              conservarea monumentelor istorice şi de  

             arhitectură – Consiliul Judeţean Prahova  
5. Adrian Tomoşoiu                   membru      -membru- Comisia de organizare şi  

                dezvoltare urbanistică, realizare lucrări  

     publice, protecţia mediului înconjurător,  

     conservarea monumentelor istorice şi de 

                                                                     arhitectură – Consiliul Judeţean Prahova 



 

-Dan Ciolac                         supleant            -    secretar-  Comisia de organizare şi  

                 dezvoltare urbanistică, realizare  lucrări  

      publice, protecţia mediului înconjurător,  

              conservarea monumentelor istorice şi de  

                                                                              arhitectură – Consiliul Judeţean Prahova 

6. Simona Elena Munteanu     membru -    Registrul Urbaniştilor din  România 

     Cecilia Stoica                    supleant           -    Registrul Urbaniştilor din România 

7. Simona Vîlcu                    membru    -    membru-  Ordinului Arhitecţilor din  

                                                                             România – Filiala Prahova 

     Cornelia Zaharia                 supleant         -    membru-  Ordinului Arhitecţilor din  

                                                                             România – Filiala Prahova 

8. Alexandru Mircea   membru      -    membru- Ordinul Arhitecţilor din  

     România – Filiala Prahova 

    Alexandru Bondrea   supleant -    Presedinte-  Ordinului Arhitecţilor din  

                                                                             România – Filiala Prahova 

9. Mihai M.Radulescu         membru -    Uniunea Arhitecţilor din  România  

     Gabriela Mircea                     supleant -    Uniunea Arhitecţilor din  România  
 

  10.Călin Hoinărescu    membru -    Vicepreşedinte – Uniunea Naţională a  

                                                                             Restauratorilor de Monumente Istorice 

    Claudia Georgeta Părvu supleant -    arhitect specialist atestat de Ministerul  

                                                                      Culturii pentru restaurare monumente istorice 

 

Membrii cu vot consultativ 
 

-1 Membru (1 supleant) - Direcţia  Proiecte cu Finanţare Externă- C.J.Prahova 

-1 Membru (2 supleanţi) - Direcţia Tehnică– C.J.Prahova  

-1 Membru (1 supleant) - Direcţia Judeţeană pentru Cultură Prahova 

-1 Membru (1 supleant) - Oficiul de Cadastru şi Publicitate Imobiliară Prahova 

-1 Membru (1 supleant) - Agenţia pentru Protecţia  Mediului Prahova 

-1 Membru (1 supleant) - Direcţia de  Sănătate Publică Prahova  

-1 Membru (1 supleant) - Inspectoratul pentru Situaţii de Urgenţă „Şerban Cantacuzino”  

  al judeţului Prahova 

-1 Membru (1 supleant) - Secţia Drumuri Naţionale Ploieşti                  

-1 Membru (1 supleant) - Serviciul Poliţiei Rutiere – Inspectoratul Judeţean de Poliţie  

   Prahova    

-1 Membru (1 supleant) - AN „Apele Române” -A.B.A. Buzău-Ialomiţa-S.G.A. Prahova 

-1 Membru (3 supleanţi) – ESZ  Prahova S.A. 

-1 Membru (1 supleant) - SC HIDRO Prahova SA     

-1 Membru (1 supleant) - C.N. de Transport al Energiei Electrice  

“TRANSELECTRICA” S.A  

-1 Membru (1 supleant)  - S.C. F.D.E.E. Electrica Distribuţie  Muntenia Nord S.A.  

-1 Membru (1 supleant) - SNTGN „TRANSGAZ” S.A. Mediaş  

-1 Membru (1 supleant) - S.C. Distrigaz Sud Reţele SRL-GDF SUEZ 

-1 Membru (2 supleanţi) - S.C.CONPET S.A Ploieşti                                                   

-1 Membru (1 supleant)  -  OMV PETROM SA  

-1 Membru (1 supleant)  -  S.C.TELEKOM ROMANIA COMUNICATIONS SA  

-1 Membru (1 supleant) - R.N.a Pădurilor ROMSILVA- Direcţia Silvică Ploieşti              



-1 Membru (1 supleant) – Garda Forestieră Ploieşti 

-1 Membru (1 supleant) - Oficiul Judeţean pentru Studii Pedologice şi Agrochimice –                 

                                         Ploieşti 

-1 Membru (2 supleanţi) - Administraţia Naţională a Îmbunătăţirilor Funciare – 

                                         Filiala de Îmbunătăţiri Funciare Prahova  

-1 Membru (1 supleant)– Muzeul Judeţean de Istorie şi Arheologie Prahova   

-1 Membru (1 supleant)  – Muzeul Judeţean de Ştiinţele Naturii Prahova  

-1 Membru (1 supleant)  – Agenţia Naţională pentru Resurse Minerale 
 



ROMÂNIA         

        JUDEŢUL PRAHOVA           

        CONSILIUL JUDEŢEAN          

        PREŞEDINTE 

        Nr.21791/03.10.2019 

 

 

 

 

 

REFERAT DE APROBARE 
 

privind  modificarea  Hotărârii Consiliului Judeţean Prahova  
nr.131/ 31.08.2016 

 
 

 
 

         Având în vedere modificarea componentei „Comisiei de organizare si dezvoltare 

urbanistica, realizarea lucrarilor publice, protectia mediului inconjurator, conservarea 

monumentelor istorice si de arhitectura” din cadrul Consiliului Judetean Prahova,   schimbările 

produse în organizaţiile profesionale, institutiile  si societatile de specialitatece care 

desemnează membrii în Comisia Tehnică de Amenajarea Teritoriului şi Urbanism  a judetului 

Prahova se propune:  

 -revocarea Hotărârii  Consiliului Judeţean Prahova nr.112/2018 

- modificarea componenţei Comisiei Tehnice de Amenajarea Teritoriului şi Urbanism din anexa 

1 la Hotărârea Consiliului Judeţean Prahova nr.131/2016 conform anexei la prezentul proiect de 

hotărâre , după cum urmează 

Membrii cu drept de vot: 

 

1. Bogdan Andrei Toader  preşedinte - Preşedintele Consiliului Judeţean Prahova 

    Vasile Pătraşcu                      supleant   - Vicepreşedintele Consiliului Judeţean Prahova 

 

2.Luminiţa Sînziana Iatan secretar    -    Arhitect Şef - Consiliul Judeţean Prahova 

  Magdalena Daniela Muscalu supleant  -     Dir.Ex.Adjunct– Structura Arhitectului Şef  

                                                                           - Consiliul  Judeţean Prahova 

3. Lorin Gabriel Tudoran           membru -    Preşedinte - Comisia de organizare şi  

                dezvoltare urbanistică, realizare lucrări  

     publice, protecţia mediului înconjurător,  

     conservarea monumentelor istorice şi de  

     arhitectură – Consiliul Judeţean Prahova 

Cristian Dumitru                         supleant -    membru - Comisia de organizare şi  

                 dezvoltare urbanistică, realizare  lucrări  

      publice, protecţia mediului înconjurător,  

              conservarea monumentelor istorice şi de  



     arhitectură – Consiliul Judeţean Prahova 

4. Adrian Lungu                           membru -    secretar- Comisia de organizare şi  

                dezvoltare urbanistică, realizare lucrări  

     publice, protecţia mediului înconjurător,  

     conservarea monumentelor istorice şi de 

       arhitectură – Consiliul Judeţean Prahova 

- Sorin George Stoian          supleant      - membru - Comisia de organizare şi  

                 dezvoltare urbanistică, realizare  lucrări  

      publice, protecţia mediului înconjurător,  

              conservarea monumentelor istorice şi de  

             arhitectură – Consiliul Judeţean Prahova  
- Rodica Papuc          supleant      - membru - Comisia de organizare şi  

                 dezvoltare urbanistică, realizare  lucrări  

      publice, protecţia mediului înconjurător,  

              conservarea monumentelor istorice şi de  

             arhitectură – Consiliul Judeţean Prahova  
5. Adrian Tomoşoiu                   membru      -membru- Comisia de organizare şi  

                dezvoltare urbanistică, realizare lucrări  

     publice, protecţia mediului înconjurător,  

     conservarea monumentelor istorice şi de 

                                                                     arhitectură – Consiliul Judeţean Prahova 

 

-Dan Ciolac                         supleant            -    secretar-  Comisia de organizare şi  

                 dezvoltare urbanistică, realizare  lucrări  

      publice, protecţia mediului înconjurător,  

              conservarea monumentelor istorice şi de  

                                                                              arhitectură – Consiliul Judeţean Prahova 

 

6. Simona Elena Munteanu     membru -    Registrul Urbaniştilor din  România 

     Cecilia Stoica                    supleant           -    Registrul Urbaniştilor din România 

7. Simona Vîlcu                    membru    -    membru-  Ordinului Arhitecţilor din  

                                                                             România – Filiala Prahova 

     Cornelia Zaharia                 supleant         -    membru-  Ordinului Arhitecţilor din  

                                                                             România – Filiala Prahova 

8. Alexandru Mircea   membru      -    membru- Ordinul Arhitecţilor din  

     România – Filiala Prahova 

    Alexandru Bondrea   supleant -    Presedinte-  Ordinului Arhitecţilor din  

                                                                             România – Filiala Prahova 

9. Mihai M.Radulescu         membru -    Uniunea Arhitecţilor din  România  

     Gabriela Mircea                     supleant -    Uniunea Arhitecţilor din  România  
 

  10.Călin Hoinărescu    membru -    Vicepreşedinte – Uniunea Naţională a  

                                                                             Restauratorilor de Monumente Istorice 

    Claudia Georgeta Părvu supleant -    arhitect specialist atestat de Ministerul  

                                                                        Culturii pentru restaurare monumente istorice 



Membrii cu vot consultativ 
 

-1 Membru (1 supleant) - Direcţia  Proiecte cu Finanţare Externă- C.J.Prahova 

-1 Membru (1 supleant) - Direcţia Tehnică– C.J.Prahova  

-1 Membru (1 supleant) - Direcţia Judeţeană pentru Cultură Prahova 

-1 Membru (1 supleant) - Oficiul de Cadastru şi Publicitate Imobiliară Prahova 

-1 Membru (1 supleant) - Agenţia pentru Protecţia  Mediului Prahova 

-1 Membru (1 supleant) - Direcţia de  Sănătate Publică Prahova  

-1 Membru (1 supleant) - Inspectoratul pentru Situaţii de Urgenţă „Şerban Cantacuzino”  

  al judeţului Prahova 

-1 Membru (1 supleant) - Secţia Drumuri Naţionale Ploieşti                  

-1 Membru (1 supleant) - Serviciul Poliţiei Rutiere – Inspectoratul Judeţean de Poliţie  

   Prahova    

-1 Membru (1 supleant) - AN „Apele Române” -S.G.A. Prahova 

-1 Membru (1 supleant) – ESZ  Prahova S.A. 

-1 Membru (1 supleant) - SC HIDRO Prahova SA     

-1 Membru (1 supleant) - C.N. de Transport al Energiei Electrice  

“TRANSELECTRICA” S.A  

-1 Membru (1 supleant)  - S.C. F.D.E.E. Electrica Distribuţie  Muntenia Nord S.A.  

-1 Membru (1 supleant) - SNTGN „TRANSGAZ” S.A. Mediaş  

-1 Membru (1 supleant) - S.C. Distrigaz Sud Reţele SRL-GDF SUEZ 

-1 Membru (1 supleant) - S.C.CONPET S.A Ploieşti                                                   

-1 Membru (1 supleant)  -  OMV PETROM SA  

-1 Membru (1 supleant)  -  S.C.TELEKOM ROMANIA COMUNICATIONS SA  

-1 Membru (1 supleant) - R.N.a Pădurilor ROMSILVA- Direcţia Silvică Ploieşti              

-1 Membru (1 supleant) – Garda Forestieră Ploieşti 

-1 Membru (1 supleant) - Oficiul Judeţean pentru Studii Pedologice şi Agrochimice –                 

                                         Ploieşti 

-1 Membru (1 supleant) - Administraţia Naţională a Îmbunătăţirilor Funciare – 

                                         Filiala de Îmbunătăţiri Funciare Prahova  

-1 Membru (1 supleant)– Muzeul Judeţean de Istorie şi Arheologie Prahova   

-1 Membru (1 supleant)  – Muzeul Judeţean de Ştiinţele Naturii Prahova  

-1 Membru (1 supleant)  – Agenţia Naţională pentru Resurse Minerale 
 

         

. 

         
  

PREŞEDINTE, 

BOGDAN ANDREI TOADER 

 

 

 
   

       



ROMÂNIA 

CONSILIUL JUDEŢEAN PRAHOVA  

ARHITECT ŞEF                                                         Nr.21825/ 03.10.2019       
                              Dosar VA 2  
                                                                           

 

 

RAPORT 
 

 la proiectul de Hotărâre privind  

modificarea  Hotărârii Consiliului Judeţean Prahova  

nr.131/ 31.08.2016 

 

            

 Ca urmare a modificării componenţei „Comisiei de organizare si dezvoltare 

urbanistica, realizarea lucrarilor publice, protectia mediului inconjurator, conservarea 

monumentelor istorice si de arhitectura” din cadrul Consiliului Judetean Prahova  şi  

având în vedere schimbările produse în conducerilor organizaţiilor profesionale de 

specialitate, instituţii şi societăţi comerciale ce desemnează membrii în Comisia Tehnică 

de Amenajarea Teritoriului şi Urbanism  Prahova se propune modificarea componenţei 

acestei comisii astfel: 

Membrii cu drept de vot: 
 

1. Bogdan Andrei Toader  preşedinte - Preşedintele Consiliului Judeţean Prahova 

    Vasile Pătraşcu                      supleant   - Vicepreşedintele Consiliului Judeţean Prahova 

 

2.Luminiţa Sînziana Iatan secretar    -    Arhitect Şef - Consiliul Judeţean Prahova 

  Magdalena Daniela Muscalu supleant  -     Dir.Ex.Adjunct– Structura Arhitectului Şef  

                                                                           - Consiliul  Judeţean Prahova 

3. Lorin Gabriel Tudoran           membru -    Preşedinte - Comisia de organizare şi  

                dezvoltare urbanistică, realizare lucrări  

     publice, protecţia mediului înconjurător,  

     conservarea monumentelor istorice şi de  

     arhitectură – Consiliul Judeţean Prahova 

Cristian Dumitru                         supleant -    membru - Comisia de organizare şi  

                 dezvoltare urbanistică, realizare  lucrări  

      publice, protecţia mediului înconjurător,  

              conservarea monumentelor istorice şi de  

     arhitectură – Consiliul Judeţean Prahova 

4. Adrian Lungu                           membru -    secretar- Comisia de organizare şi  

                dezvoltare urbanistică, realizare lucrări  

     publice, protecţia mediului înconjurător,  



     conservarea monumentelor istorice şi de 

       arhitectură – Consiliul Judeţean Prahova 

- Sorin George Stoian          supleant      - membru - Comisia de organizare şi  

                 dezvoltare urbanistică, realizare  lucrări  

      publice, protecţia mediului înconjurător,  

              conservarea monumentelor istorice şi de  

             arhitectură – Consiliul Judeţean Prahova  
- Rodica Papuc          supleant      - membru - Comisia de organizare şi  

                 dezvoltare urbanistică, realizare  lucrări  

      publice, protecţia mediului înconjurător,  

              conservarea monumentelor istorice şi de  

             arhitectură – Consiliul Judeţean Prahova  
5. Adrian Tomoşoiu                   membru      -membru- Comisia de organizare şi  

                dezvoltare urbanistică, realizare lucrări  

     publice, protecţia mediului înconjurător,  

     conservarea monumentelor istorice şi de 

                                                                     arhitectură – Consiliul Judeţean Prahova 

 

-Dan Ciolac                         supleant            -    secretar-  Comisia de organizare şi  

                 dezvoltare urbanistică, realizare  lucrări  

      publice, protecţia mediului înconjurător,  

              conservarea monumentelor istorice şi de  

                                                                              arhitectură – Consiliul Judeţean Prahova 

6. Simona Elena Munteanu     membru -    Registrul Urbaniştilor din  România 

     Cecilia Stoica                    supleant           -    Registrul Urbaniştilor din România 

7. Simona Vîlcu                    membru    -    membru-  Ordinului Arhitecţilor din  

                                                                             România – Filiala Prahova 

     Cornelia Zaharia                 supleant         -    membru-  Ordinului Arhitecţilor din  

                                                                             România – Filiala Prahova 

8. Alexandru Mircea   membru      -    membru- Ordinul Arhitecţilor din  

     România – Filiala Prahova 

    Alexandru Bondrea   supleant -    Presedinte-  Ordinului Arhitecţilor din  

                                                                             România – Filiala Prahova 

9. Mihai M.Radulescu         membru -    Uniunea Arhitecţilor din  România  

     Gabriela Mircea                     supleant -    Uniunea Arhitecţilor din  România  
 

  10.Călin Hoinărescu    membru -    Vicepreşedinte – Uniunea Naţională a  

                                                                             Restauratorilor de Monumente Istorice 

    Claudia Georgeta Părvu supleant -    arhitect specialist atestat de Ministerul  

                                                                        Culturii pentru restaurare monumente istorice 

 



Membrii cu vot consultativ 
 

-1 Membru (1 supleant) - Direcţia  Proiecte cu Finanţare Externă- C.J.Prahova 

-1 Membru (2 supleanţi) - Direcţia Tehnică– C.J.Prahova  

-1 Membru (1 supleant) - Direcţia Judeţeană pentru Cultură Prahova 

-1 Membru (1 supleant) - Oficiul de Cadastru şi Publicitate Imobiliară Prahova 

-1 Membru (1 supleant) - Agenţia pentru Protecţia  Mediului Prahova 

-1 Membru (1 supleant) - Direcţia de  Sănătate Publică Prahova  

-1 Membru (1 supleant) - Inspectoratul pentru Situaţii de Urgenţă „Şerban Cantacuzino”  

  al judeţului Prahova 

-1 Membru (1 supleant) - Secţia Drumuri Naţionale Ploieşti                  

-1 Membru (1 supleant) - Serviciul Poliţiei Rutiere – Inspectoratul Judeţean de Poliţie  

   Prahova    

-1 Membru (1 supleant) - AN „Apele Române” -A.B.A. Buzău-Ialomiţa-S.G.A. Prahova 

-1 Membru (3 supleanţi) – ESZ  Prahova S.A. 

-1 Membru (1 supleant) - SC HIDRO Prahova SA     

-1 Membru (1 supleant) - C.N. de Transport al Energiei Electrice  

“TRANSELECTRICA” S.A  

-1 Membru (1 supleant)  - S.C. F.D.E.E. Electrica Distribuţie  Muntenia Nord S.A.  

-1 Membru (1 supleant) - SNTGN „TRANSGAZ” S.A. Mediaş  

-1 Membru (1 supleant) - S.C. Distrigaz Sud Reţele SRL-GDF SUEZ 

-1 Membru (2 supleanţi) - S.C.CONPET S.A Ploieşti                                                   

-1 Membru (1 supleant)  -  OMV PETROM SA  

-1 Membru (1 supleant)  -  S.C.TELEKOM ROMANIA COMUNICATIONS SA  

-1 Membru (1 supleant) - R.N.a Pădurilor ROMSILVA- Direcţia Silvică Ploieşti              

-1 Membru (1 supleant) – Garda Forestieră Ploieşti 

-1 Membru (1 supleant) - Oficiul Judeţean pentru Studii Pedologice şi Agrochimice –                 

                                         Ploieşti 

-1 Membru (2 supleanţi) - Administraţia Naţională a Îmbunătăţirilor Funciare – 

                                         Filiala de Îmbunătăţiri Funciare Prahova  

-1 Membru (1 supleant)– Muzeul Judeţean de Istorie şi Arheologie Prahova   

-1 Membru (1 supleant)  – Muzeul Judeţean de Ştiinţele Naturii Prahova  

-1 Membru (1 supleant)  – Agenţia Naţională pentru Resurse Minerale 
   
        
      Componenţa comisiei corespunde prevederilor legale. La elaborarea acesteia s-a ţinut 

cont de prevederile Legii 350/2001 cu completările şi modificările ulterioare . 
 

 

                                                  ARHITECT ŞEF,  

                                             arh. Luminiţa Iatan 


	HOTARAREA  CTATU
	referat de aprobare
	RAPORT ARH SEF 2016

